105 
17 JULIOL 877 

UNVf VEN ALS ESPOSOS SUNYER l V1RGÍLIA LA VUITENA PART D 1UN MOLÍ QUE TÉ EN EL TERRITORI o'EL

NA, A LA VII,LA «PALLAGIANO» [EL SOLER], AL RIU TET, AMB ELS SEUS REC l CAP DE REC, AQUEST SITUAT 

A LA Vll,LA CAMPELLANES. 

[O]. Original perdut. - [A]. Còpia de 1140-1147 en el Cartoral d'Elna, f. 309v, perdut. - B. Còpia del segle 
xvm, certificada per Fossà: París, BN, Col. Moreau, vol. 2, f. 174, ex A. - C.* Còpia del segle xvm, cer
tificada per Fossà: Perpinyà, APO, fons Fossà, 12 J 25, Recueil, tom 11, núm. 7, ex A 

a.* Histoire générale de Languedoc, vol. 11, Tolosa, 1875, preuves, núm. 193, cols. 388-389, ex B. 

RE: LACVIVIER, Le cartulaire, núm. 7, pàg. 186. 

In nomine Domini. Ego Unovinus1 vinditor vobis Suniario et uxori tue Virgilia, emptoribus. 
Constat me vobis vindere deberem, sicuti et per banc vinclo vobis, in territorio Helenense, in villa 
Pallagiano, in alveum Tete, vinclo vobis molino cum suo rego ad currendum vel discurrendum et 
cum suo caputaquis qui est in villa Campiliano, cum aquis aquarum, vieductibus vel reductibus, in
troitu vel exia. Vinclo vobis in ipso molino quem babeo cum beredes meos vel cum Salviolo porcio
nem micbi debitam et ipsa mea porcio octava pars in ipso molino, in hec omnia superius scripta re
sonant vinclo ah omni integritate; et accepi ego de vos emptores precium quod inter nos placuit 
atque convenit in aderato et diffinito precio denarios X, tantum quod vos emptores micbi dedistis, 
et ego vinditor de presente manibus meis recepi, et nicbilque de ipso precio non remansit, est ma
nifestum. Quem vero iamdicto molino, sicut superius resonat per racionem meam de meo iure in 
vestro trado dominio et potestate babendi, vindendi, cedendi vel comutandi, et quidquid que exin
de facere vel vindicare volueris maneat vobis firma potestas. Qui contra banc vindicionem venerit ad 
irrumpendum aut ego ipse venero, inferam vel inferant vobis aut partique vestre ipso molino sicut 
superius resonat in ipsis locis quantum ad eo tempore et die fuerit immelioratus, duplus perpetim 
babendus, et bec vindicio firmis permaneat. 

F acta vindicione XVIº kalendarum augusti, anno XXXVIIº, et in secundo regnante domno nos
tro Karulo imperatore. 

Sig+num Unovinus2, qui banc vindicionem feci et testes firmare rogavi. Sig+num Waldefredus 
presbiter. Sig+num Helenus. Sig+num Duraviles. 

Margaritus presbiter, qui banc vindicionem scripsi et subscripsi die et anno quo supra. 

l. Unovivus a. - 2. Unovivus a. 
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106 
2 SETEMBRE 877